MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI

CENTRO ELABORAZIONE DATI

MERCATO DEL NUOVO

DATI STATISTICI DELLE IMMATRICOLAZIONI DI AUTOVETTURE DEL MESE DI DICEMBRE 2016
CLASSIFICA DEI PRIMI 10 MODELLI IMMATRICOLATI IN BASE ALLA DENOMINAZIONE COMMERCIALE

MARCA

DENOMINAZIONE COMMERCIALE

DICEMBRE 2016

FIAT

LANCIA
RENAULT
FIAT

FIAT

FIAT
VOLKSWAGEN
FIAT
VOLKSWAGEN
JEEP

Varie

TOTALE

PANDA
YPSILON
CLIO

FIAT 500
FIAT 500X
FIAT 500L
POLO

FIAT TIPO
GOLF
RENEGADE
Altre denominazioni commerciali

9.929
4.325
3.411
3.364
3.327
3.028
2.836
2.781
2.695
2.545
86.197
124.438




